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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

11. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
29.5.2011 - 9:45
Rek. SLO mladinci 28.65 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 29.89 DUGONJIĆ Damir Beograd (SRB) 30.10.2004
Rek. SLO decki 30.72 STEVENS Peter John Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.decki 34.64 PIRC PODOBNIK Timotej Maribor 17.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. IVARTNIK Urh 97 PK Fužinar 37.26 399
2. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 38.59 359
3. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 38.97 348
4. ARNIK LADIČ Aljaž 98 PK Branik 39.73 329
5. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 40.80 304
6. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 41.01 299
7. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 41.47 289
8. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 43.48 251
9. KUGONIČ Žiga 99 PK Velenje 43.78 246

10. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 44.76 230
11. CUNK Žiga 99 PK Branik 45.35 221
12. VIDOVIČ Mitja 98 PK Branik 46.44 206
13. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 47.40 194
14. FILIPOVIČ Marko 01 PK Branik 47.59 191
15. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 49.62 169
16. ŽIŽEK Gašper 00 PK Branik 49.87 166
17. SUŠEC Miha 00 PK Velenje 50.34 162
18. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 51.68 149
19. LESJAK Filip 99 PK Branik 51.93 147
20. BREŽNIK Timotej 00 PK Velenje 52.95 139
21. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 53.59 134
22. ODER Nik 01 PK Branik 53.63 134
23. POHOREC Matija 01 PK Velenje 54.03 131
24. ŠPEGEL Val 00 PK Velenje 54.13 130
25. MITROVIČ Marko 99 PK Branik 54.66 126
26. ODER Anže 01 PK Velenje 55.40 121
27. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 01 PK Fužinar 56.97 111
28. LEŠNIK Sven 02 PK Velenje 1:00.38 94
29. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 01 PK Velenje 1:00.62 93
30. TOBIAS David 00 PK Branik 1:02.66 84
31. KITEK Blaž 00 PK Velenje 1:05.41 74

DSQ HARB Benjamin 01 PK Branik

Dečki

1. IVARTNIK Urh 97 PK Fužinar 37.26 399
2. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 38.59 359
3. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 38.97 348
4. ARNIK LADIČ Aljaž 98 PK Branik 39.73 329
5. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 40.80 304
6. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 41.47 289
7. VIDOVIČ Mitja 98 PK Branik 46.44 206
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

11. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Ml. dečki

1. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 41.01 299
2. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 43.48 251
3. KUGONIČ Žiga 99 PK Velenje 43.78 246
4. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 44.76 230
5. CUNK Žiga 99 PK Branik 45.35 221
6. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 47.40 194
7. FILIPOVIČ Marko 01 PK Branik 47.59 191
8. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 49.62 169
9. ŽIŽEK Gašper 00 PK Branik 49.87 166

10. SUŠEC Miha 00 PK Velenje 50.34 162
11. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 51.68 149
12. LESJAK Filip 99 PK Branik 51.93 147
13. BREŽNIK Timotej 00 PK Velenje 52.95 139
14. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 53.59 134
15. ODER Nik 01 PK Branik 53.63 134
16. POHOREC Matija 01 PK Velenje 54.03 131
17. ŠPEGEL Val 00 PK Velenje 54.13 130
18. MITROVIČ Marko 99 PK Branik 54.66 126
19. ODER Anže 01 PK Velenje 55.40 121
20. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 01 PK Fužinar 56.97 111
21. LEŠNIK Sven 02 PK Velenje 1:00.38 94
22. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 01 PK Velenje 1:00.62 93
23. TOBIAS David 00 PK Branik 1:02.66 84
24. KITEK Blaž 00 PK Velenje 1:05.41 74

DSQ HARB Benjamin 01 PK Branik

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
29.5.2011 - 9:55
Rek. SLO abs.zenske 32.10 MEŽA Tina Radovljica 7.8.2009
Rek. SLO mladinke 32.10 MEŽA Tina Radovljica 7.8.2009
Rek. SLO kadetinje 33.68 PINTAR Tjaša Maribor 19.12.2009
Rek. SLO deklice 33.68 PINTAR Tjaša Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 38.90 DRAGANIČ Petra Krško 9.6.1990
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 35.95 620
2. ŽALIK Maja 96 PK Branik 37.96 527
3. UNTERLEHNER Ana 98 PK Velenje 42.17 384
4. POKERŽNIK Nika 98 PK Fužinar 42.69 370
5. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 43.61 348
6. UDUČ Maja 99 PK Branik 43.97 339
7. KLINC Viktorija 99 PK Branik 46.59 285
8. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 47.33 272
9. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 48.44 254

10. MARKOVIĆ Anastasija 98 PK Velenje 48.59 251
11. FIDLER Ana Katarina 01 PK Velenje 51.04 217
12. TEŠIĆ Maja 99 PK Velenje 52.53 199
13. PRISTOVŠEK Tjaša 02 PK Velenje 53.15 192
14. VINŠEK Nina 01 PK Fužinar 53.27 191
15. BEZJAK Tinkara 01 PK Velenje 54.43 179
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

16. FAIN Katja 01 PK Branik 54.75 176
17. HRAPIĆ Irma 01 PK Velenje 57.04 155

Deklice

1. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 43.61 348
2. UDUČ Maja 99 PK Branik 43.97 339
3. KLINC Viktorija 99 PK Branik 46.59 285
4. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 47.33 272
5. TEŠIĆ Maja 99 PK Velenje 52.53 199

Ml. deklice

1. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 48.44 254
2. FIDLER Ana Katarina 01 PK Velenje 51.04 217
3. PRISTOVŠEK Tjaša 02 PK Velenje 53.15 192
4. VINŠEK Nina 01 PK Fužinar 53.27 191
5. BEZJAK Tinkara 01 PK Velenje 54.43 179
6. FAIN Katja 01 PK Branik 54.75 176
7. HRAPIĆ Irma 01 PK Velenje 57.04 155

13. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
29.5.2011 - 10:00
Rek. SLO mladinci 1:52.39 GODEC Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 1:55.18 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 17.8.1977
Rek. SLO decki 2:01.30 BERNAT Miha Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.decki 2:13.16 VIDMAR Jure Kranj 21.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 2:11.90 505
100m: 1:05.01 1:05.01 200m: 2:11.90 1:06.89

2. ŠEGEL Blaž 96 PK Fužinar 2:16.88 452
100m: 1:05.95 1:05.95 200m: 2:16.88 1:10.93

3. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 2:18.18 440
100m: 1:06.40 1:06.40 200m: 2:18.18 1:11.78

4. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 2:19.83 424
100m: 1:06.35 1:06.35 200m: 2:19.83 1:13.48

5. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 2:21.42 410
100m: 1:07.69 1:07.69 200m: 2:21.42 1:13.73

6. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 2:26.08 372
100m: 1:12.17 1:12.17 200m: 2:26.08 1:13.91

7. IVARTNIK Urh 97 PK Fužinar 2:26.48 369
100m: 1:11.33 1:11.33 200m: 2:26.48 1:15.15

8. ODER Gašper 99 PK Fužinar 2:27.17 364
100m: 1:13.19 1:13.19 200m: 2:27.17 1:13.98

9. ARNIK LADIČ Aljaž 98 PK Branik 2:32.26 329
100m: 1:12.84 1:12.84 200m: 2:32.26 1:19.42

10. BANKO Jan 96 PK Fužinar 2:34.16 317
100m: 1:14.18 1:14.18 200m: 2:34.16 1:19.98
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

13. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

11. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 2:36.01 305
100m: 1:13.63 1:13.63 200m: 2:36.01 1:22.38

12. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 2:36.19 304
100m: 1:15.34 1:15.34 200m: 2:36.19 1:20.85

13. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 2:38.04 294
100m: 1:18.02 1:18.02 200m: 2:38.04 1:20.02

14. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 2:38.61 291
100m: 1:17.71 1:17.71 200m: 2:38.61 1:20.90

15. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 2:40.79 279
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:40.79 1:23.84

16. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 2:41.04 278
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:41.04 1:22.24

17. CUNK Žiga 99 PK Branik 2:45.18 257
100m: 1:19.26 1:19.26 200m: 2:45.18 1:25.92

18. ŠABEC Nik 98 PK Velenje 2:47.62 246
100m: 1:19.17 1:19.17 200m: 2:47.62 1:28.45

19. GRADIŠEK Jaša 01 PK Velenje 2:50.93 232
100m: 1:23.24 1:23.24 200m: 2:50.93 1:27.69

20. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 2:55.55 214
100m: 1:22.76 1:22.76 200m: 2:55.55 1:32.79

21. ŽIŽEK Gašper 00 PK Branik 2:57.34 208
100m: 1:25.95 1:25.95 200m: 2:57.34 1:31.39

22. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 2:57.78 206
100m: 1:27.08 1:27.08 200m: 2:57.78 1:30.70

23. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 3:00.56 197
100m: 1:27.48 1:27.48 200m: 3:00.56 1:33.08

24. KNEHTL Miha 99 PK Branik 3:04.04 186
100m: 1:30.36 1:30.36 200m: 3:04.04 1:33.68

25. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 3:07.11 177
100m: 1:31.65 1:31.65 200m: 3:07.11 1:35.46

26. RABZELJ Lan 01 PK Branik 3:07.74 175
100m: 1:32.22 1:32.22 200m: 3:07.74 1:35.52

27. LESJAK Filip 99 PK Branik 3:10.99 166
100m: 1:31.62 1:31.62 200m: 3:10.99 1:39.37

28. JAKLIN Anže 00 PK Velenje 3:21.27 142
100m: 1:35.59 1:35.59 200m: 3:21.27 1:45.68

29. SUŠEC Miha 00 PK Velenje 3:23.79 137
100m: 1:39.04 1:39.04 200m: 3:23.79 1:44.75

30. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 3:25.12 134
100m: 1:36.21 1:36.21 200m: 3:25.12 1:48.91

31. DROBNE Dejan 01 PK Branik 3:27.93 129
100m: 1:39.27 1:39.27 200m: 3:27.93 1:48.66

32. HARB Benjamin 01 PK Branik 3:29.01 127
100m: 1:39.68 1:39.68 200m: 3:29.01 1:49.33

33. MITROVIČ Marko 99 PK Branik 3:30.61 124
100m: 1:42.47 1:42.47 200m: 3:30.61 1:48.14
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

13. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

34. ŠPEGEL Val 00 PK Velenje 3:31.99 122
100m: 1:38.85 1:38.85 200m: 3:31.99 1:53.14

35. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 4:05.58 78
100m: 1:54.14 1:54.14 200m: 4:05.58 2:11.44

DSQ VIDOVIČ Mitja 98 PK Branik
DI1 - Prehiter štart

DSQ KONEČNIK Roki 00 PK Branik
DI1 - Prehiter štart

Dečki

1. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 2:11.90 505
100m: 1:05.01 1:05.01 200m: 2:11.90 1:06.89

2. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 2:19.83 424
100m: 1:06.35 1:06.35 200m: 2:19.83 1:13.48

3. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 2:21.42 410
100m: 1:07.69 1:07.69 200m: 2:21.42 1:13.73

4. IVARTNIK Urh 97 PK Fužinar 2:26.48 369
100m: 1:11.33 1:11.33 200m: 2:26.48 1:15.15

5. ARNIK LADIČ Aljaž 98 PK Branik 2:32.26 329
100m: 1:12.84 1:12.84 200m: 2:32.26 1:19.42

6. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 2:36.01 305
100m: 1:13.63 1:13.63 200m: 2:36.01 1:22.38

7. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 2:36.19 304
100m: 1:15.34 1:15.34 200m: 2:36.19 1:20.85

8. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 2:40.79 279
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:40.79 1:23.84

9. ŠABEC Nik 98 PK Velenje 2:47.62 246
100m: 1:19.17 1:19.17 200m: 2:47.62 1:28.45

DSQ VIDOVIČ Mitja 98 PK Branik
DI1 - Prehiter štart

Ml. dečki

1. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 2:26.08 372
100m: 1:12.17 1:12.17 200m: 2:26.08 1:13.91

2. ODER Gašper 99 PK Fužinar 2:27.17 364
100m: 1:13.19 1:13.19 200m: 2:27.17 1:13.98

3. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 2:38.04 294
100m: 1:18.02 1:18.02 200m: 2:38.04 1:20.02

4. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 2:38.61 291
100m: 1:17.71 1:17.71 200m: 2:38.61 1:20.90

5. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 2:41.04 278
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:41.04 1:22.24

6. CUNK Žiga 99 PK Branik 2:45.18 257
100m: 1:19.26 1:19.26 200m: 2:45.18 1:25.92

7. GRADIŠEK Jaša 01 PK Velenje 2:50.93 232
100m: 1:23.24 1:23.24 200m: 2:50.93 1:27.69

8. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 2:55.55 214
100m: 1:22.76 1:22.76 200m: 2:55.55 1:32.79
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

13. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml. dečki

Rojen rezultat točke

9. ŽIŽEK Gašper 00 PK Branik 2:57.34 208
100m: 1:25.95 1:25.95 200m: 2:57.34 1:31.39

10. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 2:57.78 206
100m: 1:27.08 1:27.08 200m: 2:57.78 1:30.70

11. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 3:00.56 197
100m: 1:27.48 1:27.48 200m: 3:00.56 1:33.08

12. KNEHTL Miha 99 PK Branik 3:04.04 186
100m: 1:30.36 1:30.36 200m: 3:04.04 1:33.68

13. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 3:07.11 177
100m: 1:31.65 1:31.65 200m: 3:07.11 1:35.46

14. RABZELJ Lan 01 PK Branik 3:07.74 175
100m: 1:32.22 1:32.22 200m: 3:07.74 1:35.52

15. LESJAK Filip 99 PK Branik 3:10.99 166
100m: 1:31.62 1:31.62 200m: 3:10.99 1:39.37

16. JAKLIN Anže 00 PK Velenje 3:21.27 142
100m: 1:35.59 1:35.59 200m: 3:21.27 1:45.68

17. SUŠEC Miha 00 PK Velenje 3:23.79 137
100m: 1:39.04 1:39.04 200m: 3:23.79 1:44.75

18. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 3:25.12 134
100m: 1:36.21 1:36.21 200m: 3:25.12 1:48.91

19. DROBNE Dejan 01 PK Branik 3:27.93 129
100m: 1:39.27 1:39.27 200m: 3:27.93 1:48.66

20. HARB Benjamin 01 PK Branik 3:29.01 127
100m: 1:39.68 1:39.68 200m: 3:29.01 1:49.33

21. MITROVIČ Marko 99 PK Branik 3:30.61 124
100m: 1:42.47 1:42.47 200m: 3:30.61 1:48.14

22. ŠPEGEL Val 00 PK Velenje 3:31.99 122
100m: 1:38.85 1:38.85 200m: 3:31.99 1:53.14

23. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 4:05.58 78
100m: 1:54.14 1:54.14 200m: 4:05.58 2:11.44

DSQ KONEČNIK Roki 00 PK Branik
DI1 - Prehiter štart
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

14. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
29.5.2011 - 10:20
Rek. SLO abs.zenske 1:54.97 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:59.85 ISAKOVIĆ Sara Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadetinje 2:04.39 BEŽAN Urša Kranj 14.6.2008
Rek. SLO deklice 2:09.97 BEŽAN Urša Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 2:23.43 MILER Tamara Trbovlje 3.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. VRHOVNIK Kaja 95 PK Velenje 2:16.38 611
100m: 1:05.72 1:05.72 200m: 2:16.38 1:10.66

2. MILER Maruša 98 PK Fužinar 2:24.13 518
100m: 1:09.82 1:09.82 200m: 2:24.13 1:14.31

3. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 2:28.78 471
100m: 1:12.47 1:12.47 200m: 2:28.78 1:16.31

4. ERJAVEC Nuša 97 PK Fužinar 2:31.32 447
100m: 1:12.62 1:12.62 200m: 2:31.32 1:18.70

5. ŽALIK Maja 96 PK Branik 2:32.03 441
100m: 1:13.48 1:13.48 200m: 2:32.03 1:18.55

6. GODEC Nina 99 PK Branik 2:36.32 406
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:36.32 1:21.06

7. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 2:36.64 403
100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:36.64 1:20.29

8. POKERŽNIK Nika 98 PK Fužinar 2:37.76 395
100m: 1:17.27 1:17.27 200m: 2:37.76 1:20.49

9. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 2:44.79 346
100m: 1:20.60 1:20.60 200m: 2:44.79 1:24.19

10. KLINC Viktorija 99 PK Branik 2:46.95 333
100m: 1:20.16 1:20.16 200m: 2:46.95 1:26.79

11. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 2:49.67 317
100m: 1:21.81 1:21.81 200m: 2:49.67 1:27.86

12. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 2:50.77 311
100m: 1:24.99 1:24.99 200m: 2:50.77 1:25.78

13. DROLC Maja 94 PK Velenje 2:56.78 281
100m: 1:22.77 1:22.77 200m: 2:56.78 1:34.01

14. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 3:09.72 227
100m: 1:33.07 1:33.07 200m: 3:09.72 1:36.65

15. GERŠAK Nika 02 PK Velenje 3:12.91 216
100m: 1:33.63 1:33.63 200m: 3:12.91 1:39.28

16. JERNEJ Tia 01 PK Branik 3:14.93 209
100m: 1:32.14 1:32.14 200m: 3:14.93 1:42.79

17. FAIN Katja 01 PK Branik 3:16.38 205
100m: 1:35.18 1:35.18 200m: 3:16.38 1:41.20

18. SLAVKOVIČ Neja 99 PK Branik 3:18.66 198
100m: 1:34.64 1:34.64 200m: 3:18.66 1:44.02

19. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 3:25.75 178
100m: 1:40.52 1:40.52 200m: 3:25.75 1:45.23
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

14. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

Deklice

1. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 2:28.78 471
100m: 1:12.47 1:12.47 200m: 2:28.78 1:16.31

2. GODEC Nina 99 PK Branik 2:36.32 406
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:36.32 1:21.06

3. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 2:36.64 403
100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:36.64 1:20.29

4. KLINC Viktorija 99 PK Branik 2:46.95 333
100m: 1:20.16 1:20.16 200m: 2:46.95 1:26.79

5. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 2:50.77 311
100m: 1:24.99 1:24.99 200m: 2:50.77 1:25.78

6. SLAVKOVIČ Neja 99 PK Branik 3:18.66 198
100m: 1:34.64 1:34.64 200m: 3:18.66 1:44.02

Ml. deklice

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 2:44.79 346
100m: 1:20.60 1:20.60 200m: 2:44.79 1:24.19

2. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 2:49.67 317
100m: 1:21.81 1:21.81 200m: 2:49.67 1:27.86

3. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 3:09.72 227
100m: 1:33.07 1:33.07 200m: 3:09.72 1:36.65

4. GERŠAK Nika 02 PK Velenje 3:12.91 216
100m: 1:33.63 1:33.63 200m: 3:12.91 1:39.28

5. JERNEJ Tia 01 PK Branik 3:14.93 209
100m: 1:32.14 1:32.14 200m: 3:14.93 1:42.79

6. FAIN Katja 01 PK Branik 3:16.38 205
100m: 1:35.18 1:35.18 200m: 3:16.38 1:41.20

7. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 3:25.75 178
100m: 1:40.52 1:40.52 200m: 3:25.75 1:45.23

15. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
29.5.2011 - 10:35
Rek. SLO mladinci 2:05.40 MANKOČ Peter Dunaj (AUT) 26.4.1996
Rek. SLO kadeti 2:09.69 KOŠTOMAJ Aleks Praga/Prague (CZE) 7.12.2008
Rek. SLO decki 2:14.99 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 2:29.45 483
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:29.45 1:18.24

2. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 2:36.11 423
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:36.11 1:20.15

3. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 2:38.64 403
100m: 1:14.39 1:14.39 200m: 2:38.64 1:24.25

4. VODENIK Vito 98 PK Branik 2:43.20 371
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:43.20 1:27.24
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

15. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

5. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 2:48.13 339
100m: 1:19.67 1:19.67 200m: 2:48.13 1:28.46

6. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 2:55.35 299
100m: 1:26.31 1:26.31 200m: 2:55.35 1:29.04

7. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 3:01.18 271
100m: 1:22.56 1:22.56 200m: 3:01.18 1:38.62

8. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 3:02.02 267
100m: 1:25.29 1:25.29 200m: 3:02.02 1:36.73

9. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 3:03.07 263
100m: 1:30.69 1:30.69 200m: 3:03.07 1:32.38

10. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 3:03.23 262
100m: 1:27.95 1:27.95 200m: 3:03.23 1:35.28

11. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 3:21.63 196
100m: 1:38.96 1:38.96 200m: 3:21.63 1:42.67

12. POHOREC Matija 01 PK Velenje 3:41.56 148
100m: 1:42.46 1:42.46 200m: 3:41.56 1:59.10

Dečki

1. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 2:29.45 483
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:29.45 1:18.24

2. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 2:36.11 423
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:36.11 1:20.15

3. VODENIK Vito 98 PK Branik 2:43.20 371
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:43.20 1:27.24

4. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 2:48.13 339
100m: 1:19.67 1:19.67 200m: 2:48.13 1:28.46

Ml. dečki

1. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 2:55.35 299
100m: 1:26.31 1:26.31 200m: 2:55.35 1:29.04

2. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 3:01.18 271
100m: 1:22.56 1:22.56 200m: 3:01.18 1:38.62

3. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 3:02.02 267
100m: 1:25.29 1:25.29 200m: 3:02.02 1:36.73

4. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 3:03.07 263
100m: 1:30.69 1:30.69 200m: 3:03.07 1:32.38

5. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 3:03.23 262
100m: 1:27.95 1:27.95 200m: 3:03.23 1:35.28

6. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 3:21.63 196
100m: 1:38.96 1:38.96 200m: 3:21.63 1:42.67

7. POHOREC Matija 01 PK Velenje 3:41.56 148
100m: 1:42.46 1:42.46 200m: 3:41.56 1:59.10
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

16. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
29.5.2011 - 10:40
Rek. SLO abs.zenske 2:13.37 KLINAR Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009
Rek. SLO mladinke 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadetinje 2:18.87 KLINAR Anja Genova (ITA) 19.7.2002
Rek. SLO deklice 2:26.49 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:44.04 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ERJAVEC Nuša 97 PK Fužinar 2:45.02 489
100m: 1:16.02 1:16.02 200m: 2:45.02 1:29.00

2. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 2:52.14 430
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:52.14 1:30.91

3. MILER Maruša 98 PK Fužinar 2:52.17 430
100m: 1:24.08 1:24.08 200m: 2:52.17 1:28.09

4. UDUČ Maja 99 PK Branik 2:52.53 427
100m: 1:22.43 1:22.43 200m: 2:52.53 1:30.10

5. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 2:54.19 415
100m: 1:23.50 1:23.50 200m: 2:54.19 1:30.69

6. UNTERLEHNER Ana 98 PK Velenje 3:00.37 374
100m: 1:24.87 1:24.87 200m: 3:00.37 1:35.50

7. GODEC Nina 99 PK Branik 3:01.49 367
100m: 1:14.22 1:14.22 200m: 3:01.49 1:47.27

8. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 3:02.94 359
100m: 1:29.22 1:29.22 200m: 3:02.94 1:33.72

9. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 3:04.50 350
100m: 1:29.38 1:29.38 200m: 3:04.50 1:35.12

10. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 3:22.37 265
100m: 1:37.95 1:37.95 200m: 3:22.37 1:44.42

11. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 3:33.16 227
100m: 1:42.06 1:42.06 200m: 3:33.16 1:51.10

12. GERŠAK Nika 02 PK Velenje 3:35.71 219
100m: 1:47.63 1:47.63 200m: 3:35.71 1:48.08

13. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 3:39.23 208
100m: 1:49.33 1:49.33 200m: 3:39.23 1:49.90

14. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 3:48.47 184
100m: 1:52.73 1:52.73 200m: 3:48.47 1:55.74

15. VINŠEK Nina 01 PK Fužinar 3:52.75 174
100m: 1:55.83 1:55.83 200m: 3:52.75 1:56.92

Deklice

1. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 2:52.14 430
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:52.14 1:30.91

2. UDUČ Maja 99 PK Branik 2:52.53 427
100m: 1:22.43 1:22.43 200m: 2:52.53 1:30.10

3. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 2:54.19 415
100m: 1:23.50 1:23.50 200m: 2:54.19 1:30.69

4. GODEC Nina 99 PK Branik 3:01.49 367
100m: 1:14.22 1:14.22 200m: 3:01.49 1:47.27
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

16. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Deklice

Rojen rezultat točke

5. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 3:22.37 265
100m: 1:37.95 1:37.95 200m: 3:22.37 1:44.42

Ml. deklice

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 3:02.94 359
100m: 1:29.22 1:29.22 200m: 3:02.94 1:33.72

2. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 3:04.50 350
100m: 1:29.38 1:29.38 200m: 3:04.50 1:35.12

3. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 3:33.16 227
100m: 1:42.06 1:42.06 200m: 3:33.16 1:51.10

4. GERŠAK Nika 02 PK Velenje 3:35.71 219
100m: 1:47.63 1:47.63 200m: 3:35.71 1:48.08

5. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 3:39.23 208
100m: 1:49.33 1:49.33 200m: 3:39.23 1:49.90

6. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 3:48.47 184
100m: 1:52.73 1:52.73 200m: 3:48.47 1:55.74

7. VINŠEK Nina 01 PK Fužinar 3:52.75 174
100m: 1:55.83 1:55.83 200m: 3:52.75 1:56.92

17. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
29.5.2011 - 10:50
Rek. SLO mladinci 57.77 MEDVEŠEK Blaž Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 1:00.17 MANKOČ Peter Pardubice (CZE) 4.8.1994
Rek. SLO decki 1:01.45 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.decki 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 1:07.30 488
2. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 1:12.90 384
3. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 1:13.14 380
4. VODENIK Vito 98 PK Branik 1:13.27 378
5. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 1:16.84 328
6. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 1:18.37 309
7. ODER Gašper 99 PK Fužinar 1:20.16 289
8. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 1:20.31 287
9. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 1:23.13 259

10. ARNIK LADIČ Aljaž 98 PK Branik 1:24.19 249
11. BANKO Jan 96 PK Fužinar 1:24.43 247
12. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 1:26.12 233
13. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 1:26.34 231
14. CUNK Žiga 99 PK Branik 1:27.37 223
15. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 1:29.03 211
16. KUGONIČ Žiga 99 PK Velenje 1:29.71 206
17. POHOREC Matija 01 PK Velenje 1:30.91 198
18. VIDOVIČ Mitja 98 PK Branik 1:32.02 191
19. GRADIŠEK Jaša 01 PK Velenje 1:32.22 190
20. ŽIŽEK Gašper 00 PK Branik 1:32.36 189
21. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 1:36.32 166
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

17. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

22. LORGER Matic 98 PK Velenje 1:39.00 153
23. JAKLIN Anže 00 PK Velenje 1:39.86 149
24. RABZELJ Lan 01 PK Branik 1:40.72 146
25. FILIPOVIČ Marko 01 PK Branik 1:42.53 138
26. DROBNE Dejan 01 PK Branik 1:43.15 135
27. TOBIAS David 00 PK Branik 1:43.95 132
28. ODER Nik 01 PK Branik 1:45.19 128
29. KNEHTL Miha 99 PK Branik 1:46.42 123
30. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 1:46.58 123
31. KONEČNIK Roki 00 PK Branik 1:47.08 121
32. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 01 PK Fužinar 1:47.29 120
33. ODER Anže 01 PK Velenje 1:50.02 112
34. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 1:51.58 107
35. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 1:55.48 97
36. JOVANOVIĆ Matija 02 PK Velenje 1:57.65 91

DSQ MITROVIČ Marko 99 PK Branik
DI3 - Napačen obrat, na 50m

DSQ LEŠNIK Sven 02 PK Velenje
DI3 - Napačen obrat

Dečki

1. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 1:12.90 384
2. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 1:13.14 380
3. VODENIK Vito 98 PK Branik 1:13.27 378
4. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 1:16.84 328
5. ARNIK LADIČ Aljaž 98 PK Branik 1:24.19 249
6. VIDOVIČ Mitja 98 PK Branik 1:32.02 191
7. LORGER Matic 98 PK Velenje 1:39.00 153

Ml. dečki

1. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 1:18.37 309
2. ODER Gašper 99 PK Fužinar 1:20.16 289
3. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 1:20.31 287
4. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 1:23.13 259
5. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 1:26.12 233
6. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 1:26.34 231
7. CUNK Žiga 99 PK Branik 1:27.37 223
8. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 1:29.03 211
9. KUGONIČ Žiga 99 PK Velenje 1:29.71 206

10. POHOREC Matija 01 PK Velenje 1:30.91 198
11. GRADIŠEK Jaša 01 PK Velenje 1:32.22 190
12. ŽIŽEK Gašper 00 PK Branik 1:32.36 189
13. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 1:36.32 166
14. JAKLIN Anže 00 PK Velenje 1:39.86 149
15. RABZELJ Lan 01 PK Branik 1:40.72 146
16. FILIPOVIČ Marko 01 PK Branik 1:42.53 138
17. DROBNE Dejan 01 PK Branik 1:43.15 135
18. TOBIAS David 00 PK Branik 1:43.95 132
19. ODER Nik 01 PK Branik 1:45.19 128
20. KNEHTL Miha 99 PK Branik 1:46.42 123
21. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 1:46.58 123
22. KONEČNIK Roki 00 PK Branik 1:47.08 121
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

17. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Ml. dečki

Rojen rezultat točke

23. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 01 PK Fužinar 1:47.29 120
24. ODER Anže 01 PK Velenje 1:50.02 112
25. HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar 1:51.58 107
26. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 1:55.48 97
27. JOVANOVIĆ Matija 02 PK Velenje 1:57.65 91

DSQ MITROVIČ Marko 99 PK Branik
DI3 - Napačen obrat, na 50m

DSQ LEŠNIK Sven 02 PK Velenje
DI3 - Napačen obrat

18. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
29.5.2011 - 11:05
Rek. SLO abs.zenske 1:01.85 ČARMAN Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke 1:04.27 ČARMAN Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO kadetinje 1:05.86 ČARMAN Anja Esjeberg (DEN) 10.7.1999
Rek. SLO deklice 1:08.92 SENČAR Iza Szombathely (HUN) 7.11.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 MILER Tamara Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ERJAVEC Nuša 97 PK Fužinar 1:11.53 567
2. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 1:18.37 431
3. UDUČ Maja 99 PK Branik 1:21.57 382
4. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 1:22.06 375
5. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 1:22.50 369
6. ŽALIK Maja 96 PK Branik 1:23.12 361
7. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 1:26.54 320
8. POKERŽNIK Nika 98 PK Fužinar 1:27.14 313
9. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 1:28.69 297

10. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 1:29.50 289
11. GODEC Nina 99 PK Branik 1:29.92 285
12. MARKOVIĆ Anastasija 98 PK Velenje 1:32.51 262
13. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 1:37.92 221
14. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 1:40.72 203
15. FAIN Katja 01 PK Branik 1:42.02 195
16. GERŠAK Nika 02 PK Velenje 1:44.52 182
17. JERNEJ Tia 01 PK Branik 1:47.00 169
18. SLAVKOVIČ Neja 99 PK Branik 1:49.13 160
19. PRISTOVŠEK Tjaša 02 PK Velenje 1:51.60 149
20. FIDLER Ana Katarina 01 PK Velenje 1:56.07 133
21. BEZJAK Tinkara 01 PK Velenje 2:12.17 90

DSQ KLINC Viktorija 99 PK Branik
DI3 - Napačen obrat

DSQ TEŠIĆ Maja 99 PK Velenje
DI3 - Napačen obrat
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

18. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

Deklice

1. ŽIVIČ Urška 99 PK Fužinar 1:18.37 431
2. UDUČ Maja 99 PK Branik 1:21.57 382
3. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 1:22.06 375
4. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 1:22.50 369
5. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 1:29.50 289
6. GODEC Nina 99 PK Branik 1:29.92 285
7. SLAVKOVIČ Neja 99 PK Branik 1:49.13 160

DSQ KLINC Viktorija 99 PK Branik
DI3 - Napačen obrat

DSQ TEŠIĆ Maja 99 PK Velenje
DI3 - Napačen obrat

Ml. deklice

1. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 1:26.54 320
2. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 1:28.69 297
3. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 1:37.92 221
4. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 1:40.72 203
5. FAIN Katja 01 PK Branik 1:42.02 195
6. GERŠAK Nika 02 PK Velenje 1:44.52 182
7. JERNEJ Tia 01 PK Branik 1:47.00 169
8. PRISTOVŠEK Tjaša 02 PK Velenje 1:51.60 149
9. FIDLER Ana Katarina 01 PK Velenje 1:56.07 133

10. BEZJAK Tinkara 01 PK Velenje 2:12.17 90

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
29.5.2011 - 11:15
Rek. SLO mladinci 23.18 VRTOVEC Luka Lizbona (POR) 16.7.2004
Rek. SLO kadeti 23.99 TAVČAR Anže Maribor 18.12.2010
Rek. SLO decki 25.07 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 27.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 28.11 447
2. ŠEGEL Blaž 96 PK Fužinar 28.66 422
3. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 29.60 383
4. BANKO Jan 96 PK Fužinar 30.08 365
5. VODENIK Vito 98 PK Branik 30.52 349
6. ODER Gašper 99 PK Fužinar 31.08 331
7. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 31.10 330
8. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 31.49 318
9. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 32.07 301

10. IVARTNIK Urh 97 PK Fužinar 32.14 299
11. ARNIK LADIČ Aljaž 98 PK Branik 32.48 290
12. ŠABEC Nik 98 PK Velenje 32.50 289
13. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 32.68 284
14. VIDOVIČ Mitja 98 PK Branik 32.75 283
15. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 32.83 280
16. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 33.09 274
17. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 34.15 249
18. CUNK Žiga 99 PK Branik 34.17 249
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

19. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 34.24 247
20. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 34.37 244
21. KUGONIČ Žiga 99 PK Velenje 35.50 222
22. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 36.16 210
23. GRADIŠEK Jaša 01 PK Velenje 36.40 206
24. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 37.01 196
25. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 37.55 187
26. KNEHTL Miha 99 PK Branik 37.58 187
27. RABZELJ Lan 01 PK Branik 37.74 185
28. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 38.09 180
29. LORGER Matic 98 PK Velenje 38.67 172
30. KONEČNIK Roki 00 PK Branik 38.81 170
31. FILIPOVIČ Marko 01 PK Branik 39.34 163
32. LESJAK Filip 99 PK Branik 39.39 162
33. SUŠEC Miha 00 PK Velenje 39.52 161
34. TOBIAS David 00 PK Branik 39.72 158
35. JAKLIN Anže 00 PK Velenje 40.25 152
36. HARB Benjamin 01 PK Branik 42.04 134

POHOREC Matija 01 PK Velenje 42.04 134
38. ŠPEGEL Val 00 PK Velenje 42.50 129
39. DROBNE Dejan 01 PK Branik 42.73 127
40. MITROVIČ Marko 99 PK Branik 44.28 114
41. ODER Anže 01 PK Velenje 45.70 104
42. JOVANOVIĆ Matija 02 PK Velenje 47.11 95
43. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 01 PK Velenje 52.21 70
44. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 01 PK Fužinar 52.51 69
45. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 52.66 68
46. BREŽNIK Timotej 00 PK Velenje 54.39 62
47. LEŠNIK Sven 02 PK Velenje 56.92 54
48. KITEK Blaž 00 PK Velenje 58.35 50

DSQ ODER Nik 01 PK Branik
DI1 - Prehiter štart

Dečki

1. ZORMAN Niko 97 PK Fužinar 28.11 447
2. PAVLEKOVIČ Marko 98 PK Fužinar 29.60 383
3. VODENIK Vito 98 PK Branik 30.52 349
4. POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 31.10 330
5. PARADIŽ Andrej 97 PK Fužinar 31.49 318
6. IVARTNIK Urh 97 PK Fužinar 32.14 299
7. ARNIK LADIČ Aljaž 98 PK Branik 32.48 290
8. ŠABEC Nik 98 PK Velenje 32.50 289
9. VIDOVIČ Mitja 98 PK Branik 32.75 283

10. PODREKAR Tadej 98 PK Branik 33.09 274
11. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 34.15 249
12. LORGER Matic 98 PK Velenje 38.67 172
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Ml. dečki

1. ODER Gašper 99 PK Fužinar 31.08 331
2. KOREN Klemen 99 PK Fužinar 32.07 301
3. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 32.68 284
4. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 32.83 280
5. CUNK Žiga 99 PK Branik 34.17 249
6. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 34.24 247
7. MEŠIČ Adi 99 PK Branik 34.37 244
8. KUGONIČ Žiga 99 PK Velenje 35.50 222
9. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 36.16 210

10. GRADIŠEK Jaša 01 PK Velenje 36.40 206
11. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 37.01 196
12. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 37.55 187
13. KNEHTL Miha 99 PK Branik 37.58 187
14. RABZELJ Lan 01 PK Branik 37.74 185
15. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 38.09 180
16. KONEČNIK Roki 00 PK Branik 38.81 170
17. FILIPOVIČ Marko 01 PK Branik 39.34 163
18. LESJAK Filip 99 PK Branik 39.39 162
19. SUŠEC Miha 00 PK Velenje 39.52 161
20. TOBIAS David 00 PK Branik 39.72 158
21. JAKLIN Anže 00 PK Velenje 40.25 152
22. HARB Benjamin 01 PK Branik 42.04 134

POHOREC Matija 01 PK Velenje 42.04 134
24. ŠPEGEL Val 00 PK Velenje 42.50 129
25. DROBNE Dejan 01 PK Branik 42.73 127
26. MITROVIČ Marko 99 PK Branik 44.28 114
27. ODER Anže 01 PK Velenje 45.70 104
28. JOVANOVIĆ Matija 02 PK Velenje 47.11 95
29. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 01 PK Velenje 52.21 70
30. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 01 PK Fužinar 52.51 69
31. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 52.66 68
32. BREŽNIK Timotej 00 PK Velenje 54.39 62
33. LEŠNIK Sven 02 PK Velenje 56.92 54
34. KITEK Blaž 00 PK Velenje 58.35 50

DSQ ODER Nik 01 PK Branik
DI1 - Prehiter štart

20. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
29.5.2011 - 11:25
Rek. SLO abs.zenske 25.95 DROLC Nina Pescara (ITA) 28.6.2009
Rek. SLO mladinke 26.38 ISAKOVIĆ Sara Maribor 18.12.2004
Rek. SLO kadetinje 26.89 GOVEJŠEK Nastja Kruševac (SRB) 9.4.2011
Rek. SLO deklice 27.73 SENČAR Iza Ptuj 16.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 29.80 SENČAR Iza Stuttgart (GER) 6.12.2008
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

20. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Odprto/Open

1. VRHOVNIK Kaja 95 PK Velenje 28.84 592
2. ŽALIK Maja 96 PK Branik 31.43 457
3. MILER Maruša 98 PK Fužinar 31.54 452
4. UDUČ Maja 99 PK Branik 33.17 389
5. GODEC Nina 99 PK Branik 33.52 377
6. DROLC Maja 94 PK Velenje 33.55 376
7. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 33.60 374
8. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 34.48 346
9. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 34.69 340

10. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 34.95 332
11. KLINC Viktorija 99 PK Branik 36.02 304
12. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 36.80 285
13. MARKOVIĆ Anastasija 98 PK Velenje 37.99 259
14. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 39.95 223
15. JERNEJ Tia 01 PK Branik 40.48 214
16. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 42.30 187
17. SLAVKOVIČ Neja 99 PK Branik 42.76 181
18. VINŠEK Nina 01 PK Fužinar 42.80 181
19. TEŠIĆ Maja 99 PK Velenje 44.40 162
20. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 44.71 159
21. FIDLER Ana Katarina 01 PK Velenje 46.27 143
22. PRISTOVŠEK Tjaša 02 PK Velenje 47.32 134
23. BEZJAK Tinkara 01 PK Velenje 49.53 117
24. HRAPIĆ Irma 01 PK Velenje 54.15 89

Deklice

1. UDUČ Maja 99 PK Branik 33.17 389
2. GODEC Nina 99 PK Branik 33.52 377
3. BRITOVŠEK Janja 00 PK Fužinar 34.48 346
4. PODRŽAVNIK Ana 00 PK Fužinar 34.95 332
5. KLINC Viktorija 99 PK Branik 36.02 304
6. ŠTERN Ana 00 PK Fužinar 36.80 285
7. SLAVKOVIČ Neja 99 PK Branik 42.76 181
8. TEŠIĆ Maja 99 PK Velenje 44.40 162

Ml. deklice

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 33.60 374
2. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 34.69 340
3. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 39.95 223
4. JERNEJ Tia 01 PK Branik 40.48 214
5. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 42.30 187
6. VINŠEK Nina 01 PK Fužinar 42.80 181
7. STOČKO Pia 01 PK Fužinar 44.71 159
8. FIDLER Ana Katarina 01 PK Velenje 46.27 143
9. PRISTOVŠEK Tjaša 02 PK Velenje 47.32 134

10. BEZJAK Tinkara 01 PK Velenje 49.53 117
11. HRAPIĆ Irma 01 PK Velenje 54.15 89
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

21. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
29.5.2011 - 11:30
Rek. SLO mladinci 2:02.18 KOŽELJ Matjaž Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti 2:06.01 KOŽELJ Matjaž Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO decki 2:14.52 JURJEVČIČ Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.decki 2:26.91 KOŽELJ Matjaž Split (CRO) 1.8.1982
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŠEGEL Blaž 96 PK Fužinar 2:39.50 363
100m: 1:14.32 1:14.32 200m: 2:39.50 1:25.18

2. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 3:02.26 243
100m: 1:25.58 1:25.58 200m: 3:02.26 1:36.68

3. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 3:05.22 232
100m: 1:26.27 1:26.27 200m: 3:05.22 1:38.95

Dečki

1. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 3:02.26 243
100m: 1:25.58 1:25.58 200m: 3:02.26 1:36.68

2. ŽALIK Mitja 98 PK Branik 3:05.22 232
100m: 1:26.27 1:26.27 200m: 3:05.22 1:38.95

22. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
29.5.2011 - 11:35
Rek. SLO abs.zenske 2:07.05 ISAKOVIĆ Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 KLINAR Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94 PETRIČ Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 3:02.28 327
100m: 1:26.25 1:26.25 200m: 3:02.28 1:36.03

Deklice

1. BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 3:02.28 327
100m: 1:26.25 1:26.25 200m: 3:02.28 1:36.03
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

12 od 22 disciplinNajboljši rezultati po točkah FINA
Points: FINA 2008

1. BREZNIK Kaja 96 Plavalni klub Velenje 50m Prsno/Breast 35.95 620
2. VRHOVNIK Kaja 95 Plavalni klub Velenje 200m Prosto/Free 2:16.38 611
3. ERJAVEC Nuša 97 Plavalni klub Fužinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:11.53 567
4. ŽALIK Maja 96 Plavalni klub Branik Maribor 50m Prsno/Breast 37.96 527
5. MILER Maruša 98 Plavalni klub Fužinar Ravne 200m Prosto/Free 2:24.13 518
6. ZORMAN Niko 97 Plavalni klub Fužinar Ravne 200m Prosto/Free 2:11.90 505
7. KORDEŽ Alen 96 Plavalni klub Fužinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:07.30 488
8. ŽIVIČ Urška 99 Plavalni klub Fužinar Ravne 200m Prosto/Free 2:28.78 471
9. ŠEGEL Blaž 96 Plavalni klub Fužinar Ravne 200m Prosto/Free 2:16.88 452

10. UDUČ Maja 99 Plavalni klub Branik Maribor 200m Mešano/Medley 2:52.53 427



On Line:
PK FUŽINAR http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.5.2011 12:12 - Stran 1

Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

Ekipno točkovanje 1. in 2. del Vse discipline

Vsi, 14 let in mlajši/AG and younger
1. PK Fužinar FR 2104
2. PK Branik BM 1336
3. PK Velenje VV 811

M/M, Dečki
1. PK Fužinar FR 519
2. PK Branik BM 476
3. PK Velenje VV 58

M/M, Ml. dečki
1. PK Fužinar FR 626
2. PK Velenje VV 303
3. PK Branik BM 301

Ž/W, Deklice
1. PK Fužinar FR 496
2. PK Branik BM 427
3. PK Velenje VV 41

Ž/W, Ml. deklice
1. PK Fužinar FR 463
2. PK Velenje VV 409
3. PK Branik BM 132
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Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Ravne na Koroškem, 28. - 29.5.2011

Ime tekmovanja: Troboj Fužinar-Branik-Velenje
Lokacija (Kraj): Ravne na Koroškem  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 28.05.2011 - 29.05.2011 Število prog: 6 (3 - 8)
Ime bazena: Bazen Ravne na Koroškem Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 2 - 2. KOLO TROBOJA, 29.5.2011

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vrhovni sodnik SONJAK Nikolaj M
2 Štarter MOŽE Darko M
3 Sodnik stila GRADIŠEK Bojan M
4 Sodnik stila UDUČ Milan M
5 Pomočnik štarterja LOGAR Aleksandra M
6 Pomočnik štarterja VERČKOVNIK Mojca M
7 Časomerilec 3 ŽELJKO Rihter M
8 Časomerilec 4 ŠEGL Igor M
9 Časomerilec 5 GOLOB Zoran M

10 Časomerilec 6 NAGLIČ Branko M
11 Časomerilec 7 IPAVIC Boštjan M
12 Časomerilec 8 MAŽA Vinko M
13 Sodnik na obratu 3 MLAKAR Gregor M
14 Sodnik na obratu 4 ČARF Ana M
15 Sodnik na obratu 5 ERJAVEC Andreja M
16 Sodnik na obratu 6 CUNK Zoran M
17 Sodnik na obratu 7 RIZMAN Krista Ž
18 Sodnik na obratu 8 HRIBAR Vida Ž
19 Merjenje TIMING PZS M
20 Tekmovanje je bilo končano ob 12:00 uri.

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
 
Sonjak Nikolaj 


	Zapisnik.pdf
	Najboljši dosežek po točkah
	Točkovanje
	sodniki



